
Rangering: SCRATCH

Turnering: Juni Open Tysnes P&P OoM

Bane: Dalen Golfbane, Tysnes

Format: Individual Medalplay

Plasering Spiller nr Navn Hcp inn Slutt Hcp Brutto Netto

1 NO050454 Oddvin Flornes 3,8 3,2 54 50

2 NO050453 Jan Vaage 9,8 6,6 55 45

3 NO050067 Jan Åge Sande 0,6 0,6 57 56

4 NO050048 Geir Ove Rydningen 1,8 1,8 59 57

5 NO050091 Arne Strandenes 4,4 4,4 60 56

6 NO100462 Jens Flornes 10,6 9,8 62 51

7 NO050239 Morten Hillestad 6,8 6,8 63 56

8 NO050426 Atle Mathisen 8,6 8,6 64 55

9 NO100472 Jan Blom 12,2 12,2 68 56

10 NO100470 Helge Hauge 14,4 14,4 70 56

11 NO050519 Espen Fylkesnes 7,8 8 71 63

12 NO100471 Rasmus Atle Dalen 18,4 18,4 73 55

13 NO100466 Rune Folgerø 14,4 14,6 74 60

14 NO100541 Vidar Lid 19,4 19,4 74 55

15 NO100465 Ole Kristian Dalen 9,2 9,4 75 66

Rangering: HANDICAP

Turnering: Juni Open Tysnes P&P OoM

Bane: Dalen Golfbane, Tysnes

Format: Individual Medalplay

Plasering Spiller nr Navn Hcp inn Slutt Hcp Brutto Netto

1 NO050453 Jan Vaage 9,8 6,6 55 45

2 NO050454 Oddvin Flornes 3,8 3,2 54 50

3 NO100462 Jens Flornes 10,6 9,8 62 51

4 NO050426 Atle Mathisen 8,6 8,6 64 55

5 NO100471 Rasmus Atle Dalen 18,4 18,4 73 55

6 NO100541 Vidar Lid 19,4 19,4 74 55

7 NO050067 Jan Åge Sande 0,6 0,6 57 56

8 NO050091 Arne Strandenes 4,4 4,4 60 56

9 NO050239 Morten Hillestad 6,8 6,8 63 56

10 NO100472 Jan Blom 12,2 12,2 68 56

11 NO100470 Helge Hauge 14,4 14,4 70 56

12 NO050048 Geir Ove Rydningen 1,8 1,8 59 57

13 NO100466 Rune Folgerø 14,4 14,6 74 60

14 NO050519 Espen Fylkesnes 7,8 8 71 63

15 NO100465 Ole Kristian Dalen 9,2 9,4 75 66


